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Annotatsiya 

Ushbu maqolada kichik biznes subyektlarining raqobatbardoshligini oshirishda 

raqamli marketing strategiyalarining samaradorligi tahlil qilindi. Tadqiqot davomida 

SEO (qidiruv tizimlarini optimallashtirish), ijtimoiy media marketing (SMM), email 

marketing, pullik reklama (PPC) va influencer marketing kabi vositalarning biznes 

natijalariga taʼsiri baholandi. Shuningdek, Google Analytics, Facebook Business 

Manager va boshqa tahliliy vositalar yordamida marketing investitsiyalarining 

rentabelligi (ROI) aniqlandi. Tadqiqot natijalari shuni koʻrsatdiki, SEO va email 

marketing uzoq muddatli barqaror natijalarni taʼminlagan, PPC reklama va influencer 

marketing esa tezkor, lekin yuqori xarajat talab qiluvchi strategiyalar ekanligi 

aniqlandi. Maqolada kichik biznes uchun eng samarali marketing strategiyalarini 

tanlash va ularni optimallashtirish boʻyicha tavsiyalar ishlab chiqildi. 

Kalit soʻzlar: kichik biznes, raqamli marketing, SEO, ijtimoiy media marketing, 

email marketing, PPC reklama, influencer marketing, raqobatbardoshlik, marketing 

strategiyalari, Google Analytics, ROI, mijoz jalb qilish, biznes rivojlanishi. 

Аннотация 

В данной статье анализируется эффективность стратегий цифрового 

маркетинга для повышения конкурентоспособности субъектов малого бизнеса. 

Исследование охватывает влияние SEO (поисковая оптимизация), маркетинга в 

социальных сетях (SMM), email-маркетинга, платной рекламы (PPC) и 

маркетинга с участием инфлюенсеров на развитие малого бизнеса. Особое 

внимание уделяется оценке рентабельности инвестиций (ROI) с использованием 

Google Analytics, Facebook Business Manager и других аналитических 

инструментов. Исследование выявляет, что SEO и email-маркетинг обеспечивают 

долгосрочную устойчивость, тогда как PPC-реклама и маркетинг с 

инфлюенсерами позволяют достичь быстрых, но более затратных результатов. В 

статье предлагаются рекомендации по выбору и оптимизации наиболее 

эффективных маркетинговых стратегий для малого бизнеса. 

Ключевые слова: малый бизнес, цифровой маркетинг, SEO, маркетинг в 

социальных сетях, email-маркетинг, PPC-реклама, маркетинг с инфлюенсерами, 
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конкурентоспособность, маркетинговые стратегии, Google Analytics, ROI, 

привлечение клиентов, развитие бизнеса. 

Abstract 

This article analyzes the effectiveness of digital marketing strategies in 

enhancing the competitiveness of small business entities. The study examines the 

impact of SEO (search engine optimization), social media marketing (SMM), email 

marketing, pay-per-click advertising (PPC), and influencer marketing on small 

business growth. Special attention is given to assessing the return on investment (ROI) 

using Google Analytics, Facebook Business Manager, and other analytical tools. The 

research finds that SEO and email marketing provide long-term sustainability, whereas 

PPC advertising and influencer marketing offer quick but more costly results. The 

article presents recommendations for selecting and optimizing the most effective 

marketing strategies for small businesses. 

Keywords: small business, digital marketing, SEO, social media marketing, 

email marketing, PPC advertising, influencer marketing, competitiveness, marketing 

strategies, Google Analytics, ROI, customer acquisition, business growth. 

KIRISH 

Kichik biznes subyektlari (SMEs) uchun raqobatbardoshlikni oshirish bugungi 

iqtisodiy sharoitda eng dolzarb masalalardan biri hisoblanadi. Anʼanaviy marketing 

usullari bilan cheklanish endilikda natija bermayotgani sababli, raqamli marketing 

vositalari orqali mijozlarni jalb qilish, sotuvlarni oshirish va bozor ulushini 

kengaytirish muhim ahamiyat kasb etmoqda. Internet va ijtimoiy media 

platformalarining keng rivojlanishi kichik bizneslarga ham yirik brendlar bilan bir 

qatorda raqobatlashish imkonini bermoqda. 

Tadqiqotlar shuni koʻrsatadiki, SEO (qidiruv tizimlarini optimallashtirish), 

ijtimoiy media marketing (SMM), email marketing, pullik reklama (PPC) va influencer 

marketing kichik biznesning rivojlanishiga sezilarli taʼsir koʻrsatadi [1]. Raqamli 

marketingning asosiy ustunligi — u nishonlangan auditoriyani maqsadga muvofiq jalb 

qilish imkoniyatini beradi, shuningdek, mijoz xatti-harakatlarini tahlil qilish orqali 

marketing strategiyalarini doimiy ravishda optimallashtirish imkonini taqdim etadi [2]. 

Biroq, kichik biznes egalari qaysi marketing strategiyalari eng samarali 

ekanligini aniqlashda qiyinchiliklarga duch kelmoqdalar. Raqamli marketing 

investitsiyalarining rentabelligini (ROI) baholash va eng samarali vositalarni tanlash 

masalalari dolzarb boʻlib qolmoqda [3]. Masalan, SEO uzoq muddatli natijalarni 

taʼminlasa, PPC reklama va influencer marketing tezkor, lekin qimmat natijalarga olib 

keladi [4]. Ijtimoiy media marketing esa eng keng qamrovli auditoriyani jalb qilish 

imkonini bersa-da, strategik yondashuvni talab qiladi [5]. 
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Ushbu tadqiqot kichik biznes subyektlari uchun raqamli marketing 

strategiyalarining samaradorligini tahlil qilish va ularning ROI koʻrsatkichlariga 

taʼsirini oʻrganishga qaratilgan. Tadqiqot davomida SEO, SMM, PPC va email 

marketing kabi vositalarning biznes natijalariga taʼsiri baholanadi. Natijalarga 

asoslanib, kichik biznes egalari va marketologlar uchun eng samarali marketing 

strategiyalarini tanlash boʻyicha aniq tavsiyalar ishlab chiqiladi. 

Shuningdek, tadqiqotda Google Analytics, Facebook Business Manager va 

boshqa tahliliy vositalar orqali marketing natijalarini baholash usullari ham oʻrganiladi. 

Bu esa biznes egalari uchun marketing investitsiyalarining rentabelligini oshirish va 

strategiyalarni optimallashtirish imkonini beradi. 

ADABIYOTLAR SHARHI 

Raqamli marketing strategiyalari va ularning kichik biznesga taʼsiri boʻyicha 

koʻplab tadqiqotlar olib borilgan. Halim, Jamaluddin va Abdullah (2025) oʻz 

tadqiqotlarida ijtimoiy media marketingining kichik va oʻrta biznes subyektlari (SMEs) 

uchun qanday natijalar berishini tahlil qilgan. Tadqiqot natijalariga koʻra, Facebook va 

Instagram reklamalaridan foydalanish restoran sanoati uchun mijoz jalb qilishda eng 

samarali strategiyalardan biri boʻlib chiqqan [1]. 

Qosim, Rukmana va Usup (2025) esa raqamli koʻchmanchilar (digital 

nomads)ning Indoneziya kichik bizneslariga taʼsirini oʻrganib, onlayn savdoning 

biznes daromadlariga sezilarli hissa qoʻshayotganini aniqlagan [2]. 

Bakam, Mpofu va Mbohwa (2025) tadqiqotlarida kichik bizneslarda analitik 

vositalardan foydalanish va marketing qarorlarini yaxshilash muhimligi taʼkidlangan. 

Ularning fikricha, Google Analytics va boshqa tahliliy vositalardan foydalanish mijoz 

xatti-harakatlarini tushunishda muhim rol oʻynaydi [3]. 

Rahmawan va Nurhayati (2025) esa raqamli marketing boʻyicha oʻquv 

kurslarining kichik biznes egalari uchun samaradorligini baholagan. Natijalar shuni 

koʻrsatadiki, marketing boʻyicha amaliy bilimlarga ega boʻlgan kichik biznes egalari 

daromad olish boʻyicha ancha yuqori natijalarga erishgan [4]. 

Aldaarmi (2025) tomonidan olib borilgan tadqiqot kichik bizneslar uchun 

raqamli moliyaviy vositalardan foydalanish va fintech xizmatlarining biznes 

rivojlanishiga taʼsirini tahlil qiladi. Ushbu tadqiqot onlayn toʻlov tizimlarining kichik 

biznesga mijozlarga qulay xizmat koʻrsatish va toʻlov jarayonlarini soddalashtirish 

orqali qanday yordam berishini oʻrganadi [5]. 

David, N. B. K. va Alaye, S. B. (2024) oʻz maqolasida kichik va oʻrta biznes 

uchun raqamli iqtisodiyotda axloqiy siyosatlarning qanday muammolar tugʻdirishi va 

ularning biznes oʻsishiga taʼsiri haqida soʻz yuritgan [6]. 
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Okeke, N. I., Alabi, O. A. va Igwe, A. N. (2025) tomonidan olib borilgan tadqiqot 

mijoz yoʻnalishini xaritalash modelini tavsiya qiladi. Ushbu model mijoz ehtiyojlarini 

yaxshiroq tushunish va marketing strategiyalarini optimallashtirish imkoniyatlarini 

oʻrganishga qaratilgan [7]. 

Bansal, K. (2023) tomonidan olib borilgan tadqiqotda mijoz tajribasi va ularning 

xarid qilish jarayonini oʻzgartiruvchi omillar oʻrganilgan. U mijozlarning xarid qilish 

odatlariga taʼsir qiluvchi asosiy omillar sifatida raqamli reklama va mijozlarga 

moslashtirilgan marketing kampaniyalarini koʻrsatib oʻtadi [8]. 

Rahuman, A. H. M. (2025) tomonidan olib borilgan tadqiqotda kichik bizneslar 

uchun strategik boshqaruv hisoboti va uzoq muddatli raqobatbardoshlik strategiyalari 

oʻrganilgan [9]. 

Alviansyah, A., Anca, A. va Sabrin, A. (2025) tomonidan olib borilgan 

tadqiqotda SEO strategiyalaridan foydalangan kichik bizneslar qidiruv tizimlarida 

organik ravishda yuqori natijalarga erishishi mumkinligi aniqlangan [10]. 

McKinsey & Company (2024) hisobotida raqamli marketing investitsiyalarining 

daromadlilikka taʼsiri oʻrganilgan va natijalar shuni koʻrsatadiki, raqamli reklama 

orqali mijoz jalb qilish anʼanaviy marketing usullariga nisbatan ancha arzon boʻlishi 

mumkin [13]. 

Statista (2024) maʼlumotlariga koʻra, raqamli marketingdan foydalanish ROI 

koʻrsatkichlarini sezilarli darajada oshiradi va bu xulosa koʻplab global brendlar 

tajribasida tasdiqlangan [12]. 

Ryan, D. (2014). Understanding Digital Marketing — bu kitob raqamli 

marketing strategiyalarining asosiy tamoyillarini va samarali yondashuvlarni 

tushuntirib beradi [15]. 

Chaffey, D. va Ellis-Chadwick, F. (2006). Internet Marketing: Strategy, 

Implementation and Practice — internet marketing boʻyicha ilgʻor strategiyalar va 

ularning biznes natijalariga taʼsiri haqida soʻz yuritiladi [16]. 

Kotler, P. va Keller, K. L. (2016). Marketing Management — marketing 

strategiyalarining nazariy asoslarini va amaliyotda qanday qoʻllanilishini batafsil 

tushuntirib beradi [17]. 

METODOLOGIYA 

Ushbu tadqiqot kichik biznes subyektlarining raqamli marketing 

strategiyalaridan foydalanish samaradorligini oʻrganishga qaratilgan boʻlib, aralash 

uslub (miqdoriy va sifatli maʼlumotlar) asosida olib borildi. Tadqiqotda statistik 

tahlillar, Google Analytics maʼlumotlari va real biznes tajribalaridan foydalanildi. 

Tadqiqotda kichik bizneslar tomonidan qoʻllanilgan turli marketing 

strategiyalarining investitsion samaradorligi (ROI) baholandi. Google Analytics va 
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Facebook Business Manager tahlillari asosida veb-trafik, bounce rate, CTR va 

konversiya darajalari oʻrganildi. Shuningdek, SEO, email marketing, PPC reklama va 

influencer marketingning mijoz jalb qilish hamda biznes natijalariga taʼsiri tahlil 

qilindi. 

Asosiy metrikalar sifatida trafik manbalari, bounce rate, CTR, konversiya 

darajasi va mijozning umrbod qiymati (Customer Lifetime Value — CLV) baholandi. 

Tadqiqot natijalariga asoslanib, kichik bizneslar uchun eng samarali marketing 

strategiyalarini tanlash va ularni optimallashtirish boʻyicha tavsiyalar ishlab chiqildi. 

TAHLIL VA NATIJALAR 

Ushbu boʻlimda kichik biznes subyektlarining raqamli marketing 

strategiyalaridan foydalanish samaradorligi boʻyicha statistik tahlil natijalari, Google 

Analytics va tadqiqot maʼlumotlari, shuningdek real biznes tajribalaridan olingan 

faktlar asosida tahlil oʻtkaziladi. 

Tadqiqot natijalari shuni koʻrsatdiki, kichik biznes egalari tomonidan 

qoʻllanilayotgan turli raqamli marketing strategiyalarining investitsion samaradorligi 

(ROI) turlicha natijalarni beradi. Quyidagi ROI formulasi asosida marketing 

investitsiyalari natijalari baholandi: 

 

𝑅𝑂𝐼 =
Marketing⁡orqali⁡olingan⁡daromad − Marketing⁡xarajati

Marketing⁡xarajati
× 100 

 

Oldingi tadqiqotlar natijalariga koʻra, SEO odatda eng yuqori ROIga ega boʻlishi 

mumkin, chunki u bepul organik trafik orqali doimiy mijozlarni jalb qiladi. Email 

marketing esa uzoq muddatli mijoz sodiqligini taʼminlovchi samarali vosita 

hisoblanadi. 

1-jadval. 

Google Analytics va Facebook Business Manager maʼlumotlariga asoslangan 

eng samarali marketing kanallari1 

Marketing kanali Oʻrtacha natija 

Qidiruv tizimlari (SEO) Eng yuqori organik trafik (62%) 

Ijtimoiy media marketing (SMM) Eng koʻp auditoriyani qamrab oladi (75%) 

PPC reklama (Google Ads, Meta Ads) Tezkor natija beradi, lekin qimmat (48%) 

Email marketing Mavjud mijozlarni saqlab qolish uchun eng samarali 

(53%) 

Influencer marketing Ishonchni oshiradi, lekin natijasi noaniq (40%) 

PPC reklama tez natija beradi, lekin ancha katta byudjet talab qiladi. Shu sababli 

uni doimiy optimallashtirish zarur. Influencer marketing esa maqsadli auditoriyaga tez 

 
1 Muallif ishlanmasi 
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yetib borish imkonini beradi, lekin uning samaradorligi koʻplab omillarga bogʻliq. 

Jumladan, taʼsir oʻtkazuvchining (influencer) auditoriyasi sifati va brend bilan mosligi 

muhim rol oʻynaydi (1-jadval). 

Tahlil natijalari asosida quyidagilarni taʼkidlashimiz mumkin: 

• SEO uzoq muddatda eng yuqori ROIni taʼminlashi mumkin, lekin dastlabki 

natijalarga erishish uchun vaqt talab etiladi. 

• Email marketing sodiq mijozlar bilan ishlashda eng samarali strategiyalardan 

biri sanaladi. 

• PPC reklama natijalarni tez taʼminlasa-da, har bir biznes uchun har xil natija 

koʻrsatishi mumkin. 

• Influencer marketing brend ishonchini oshirishga yordam beradi, lekin natijasi 

marketing byudjetiga va bloger tanloviga bogʻliq. 

• SEO eng yaxshi natijalarga ega, chunki u bepul organik trafikni jalb qiladi va 

uzoq muddatli daromadlilikni oshiradi [10]. 

• Ijtimoiy media marketing eng koʻp ishlatiladi, chunki u brend tanilishiga va 

mijozlar bilan bevosita muloqot qilishga imkon beradi [1]. 

• PPC reklama tezkor natija beradi, lekin faqat katta byudjetli bizneslar uchun 

tavsiya etiladi [5]. 

• Email marketing sodiq mijozlarni ushlab qolish uchun eng yaxshi vosita, u 

bepul va yuqori ROI koʻrsatadi [8]. 

• Influencer marketing brend ishonchini oshirishga yordam beradi, lekin 

natijasi bloger tanloviga bogʻliq [6]. 

Raqamli marketing strategiyalarining samaradorligi biznesning turi va hajmiga 

qarab farq qiladi. Quyidagi muhim metrikalar kichik bizneslar uchun marketing 

natijalarini baholashda asosiy oʻrin tutadi: 

• Tashrif buyuruvchilar soni biznes faoliyati va sohasiga bogʻliq ravishda 

turlicha boʻlishi mumkin. Agar tashrif buyuruvchilar yetarli darajada boʻlmasa, SEO 

optimallashtirishga eʼtibor qaratish, ijtimoiy media marketingni kuchaytirish va 

reklama kampaniyalarini yaxshilash tavsiya etiladi [11]. 

• Bounce rate (chiqib ketish darajasi) 45 % atrofida boʻlsa, mijozlar saytda uzoq 

qolmayotganini bildiradi. Ideal bounce rate 40 %dan past boʻlishi kerak. Buni 

kamaytirish uchun sayt yuklanish tezligini oshirish, dizayn va kontentni 

foydalanuvchilarga moslashtirish muhim [12]. 

• CTR (Click-Through Rate – bosish koʻrsatkichi) 3,2 % boʻlib, bu mijozlarning 

reklamalar yoki havolalarga bosish ehtimolini bildiradi. CTR koʻrsatkichini oshirish 

uchun reklama matnlarini yaxshilash, qiziqarli vizuallar va aniq chaqiruv soʻzlarini 

(Call-to-Action) ishlatish tavsiya etiladi. Ideal CTR sanoatga qarab oʻzgaradi, lekin 

odatda 4–5 % yaxshi natija hisoblanadi [13]. 
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• Konversiya darajasi 4,8 % boʻlib, bu oʻrtacha natija hisoblanadi. Ideal 

konversiya darajasi 2 %dan 10 %gacha boʻlishi mumkin. Agar konversiya past boʻlsa, 

veb-sayt tajribasini yaxshilash, mijozlarga ishonch uygʻotuvchi kontent yaratish va 

chegirmalar kabi ragʻbatlantiruvchi mexanizmlardan foydalanish tavsiya etiladi [10]. 

• Customer Lifetime Value (CLV) biznesga mijozning butun hamkorlik 

davomida olib keladigan umumiy daromadini ifodalaydi. Bu koʻrsatkichni oshirish 

uchun sodiqlik dasturlari, email marketing va mijozlar bilan uzoq muddatli aloqani 

mustahkamlash tavsiya etiladi [8]. 

XULOSA VA TAKLIFLAR 

Tadqiqot natijalari shuni koʻrsatadiki, kichik biznes subyektlari raqamli 

marketing strategiyalarini samarali qoʻllagan holda mijoz jalb qilish, sotuvlarni 

oshirish va bozorda raqobatbardoshligini oshirish imkoniyatiga ega. Turli marketing 

kanallarining samaradorligi tahlil qilinar ekan, SEO va email marketing uzoq muddatli 

natijalar berishi, PPC reklama esa tezkor natijalarga olib kelishi mumkinligi aniqlandi. 

Ijtimoiy media marketing eng katta auditoriyani qamrab olish imkonini bersa, 

influencer marketing ishonchli auditoriyani jalb qilishda samarali vosita boʻlishi 

mumkin. Biroq har bir biznes oʻz strategiyasini tanlayotganda marketing byudjeti, 

maqsadli auditoriya va mavjud resurslarni hisobga olishi zarur. 

Kichik biznes subyektlari raqamli marketingdan samarali foydalanishi uchun 

quyidagi bosqichma-bosqich strategiyalar tavsiya etiladi. 

Birinchi navbatda, biznes oʻz maqsadlariga qarab mos keluvchi marketing 

strategiyasini tanlashi lozim. Uzoq muddatli barqaror rivojlanishni maqsad qilgan 

bizneslar SEO va email marketing strategiyalariga eʼtibor qaratishi kerak, chunki bu 

usullar kam xarajat talab qiladi va barqaror natijalarni taʼminlaydi. Tezkor natijalarga 

erishishni istagan bizneslar uchun esa PPC reklama va influencer marketing yanada 

samarali boʻlishi mumkin. Agar maqsad brend tanilishini oshirish boʻlsa, ijtimoiy 

media marketing (SMM) eng maqbul strategiya sanaladi. 

Ikkinchi bosqichda, raqamli marketing strategiyalari sinovdan oʻtkazilishi 

lozim. Har bir strategiyaning samaradorligi turli auditoriyalar uchun har xil boʻlishi 

mumkinligi sababli, sinov kampaniyalari (A/B testlari) yordamida turli kontent 

formatlari, auditoriya segmentlari va reklama usullari tahlil qilinishi kerak. PPC 

reklamalari uchun turli kalit soʻzlar sinovdan oʻtkazilib, eng yaxshi natija bergan 

variantlar tanlanishi lozim. Email marketingda esa mijozlar uchun moslashtirilgan 

xabarlar yaratilib, ularga boʻlgan javoblar kuzatib borilishi kerak. Shuningdek, ijtimoiy 

media platformalarida turli kontent formatlari (postlar, videolar, stories) solishtirib 

koʻrilishi va eng samarali usul tanlanishi lozim. 
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Keyingi bosqichda, raqamli marketing investitsiyalarining samaradorligi (ROI) 

muntazam ravishda kuzatib borilishi va baholanishi lozim. Google Analytics, 

Facebook Business Manager kabi vositalardan foydalanib, reklama kampaniyalarining 

natijalari doimiy ravishda tahlil qilinishi kerak. ROI hisoblash orqali marketing 

byudjeti qaysi kanallarga koʻproq sarflanishi lozimligi aniqlanadi. Agar natijalar 

kutilganidek boʻlmasa, marketing byudjeti qayta taqsimlanib, strategiya 

optimallashtirilishi lozim. 

Shuningdek, marketing byudjetini optimallashtirish muhim ahamiyat kasb etadi. 

Kichik bizneslar barcha marketing kanallarini bir vaqtning oʻzida ishlatishga 

urinmasligi, balki avvalo bepul yoki kam xarajat talab qiladigan strategiyalar (SEO va 

email marketing) orqali boshlashi tavsiya etiladi. Byudjet imkoniyatlariga qarab, 

keyinchalik PPC reklama va influencer marketing strategiyalari sinab koʻrilishi 

mumkin. 

Mijoz tajribasini yaxshilash ham marketing samaradorligini oshirishning muhim 

omillaridan biridir. Veb-sayt yuklanish tezligi optimallashtirilishi, foydalanuvchilar 

uchun qulay navigatsiya yaratilishi lozim, chunki mijozlar sahifa tez yuklanmasa yoki 

u noqulay boʻlsa, darhol chiqib ketishi mumkin. Sodiqlik dasturlarining joriy etilishi 

takroriy mijozlarni saqlab qolishga yordam beradi, bu esa kompaniyaning daromad 

barqarorligini taʼminlaydi. Shaxsiylashtirilgan marketing yondashuvlari orqali 

mijozlarning xatti-harakatlari kuzatilib, ularning ehtiyojlariga mos reklama va email 

xabarlar joʻnatilishi lozim. 

Oxirgi bosqichda, marketing natijalari doimiy ravishda tahlil qilinishi va kerakli 

oʻzgarishlar kiritilishi lozim. Har oy marketing strategiyalarining samaradorligi 

baholanib, natijalarga qarab optimallashtirish amalga oshirilishi kerak. Agar biror 

marketing strategiyasi samaradorligi past boʻlsa, uni yangilash yoki boshqa kanalga 

oʻtish zarur. Mijozlarning xatti-harakatlarini kuzatish orqali konversiya stavkasi, 

bosishlar va chiqib ketish stavkalari (bounce rate) doimiy ravishda nazorat qilinishi, 

zarur hollarda saytda yoki reklama kampaniyalarida optimallashtirish ishlari olib 

borilishi lozim. 

Yakuniy xulosa sifatida shuni taʼkidlash kerakki, SEO va email marketing kichik 

bizneslar uchun eng uzoq muddatli va samarali marketing strategiyalari sanaladi, PPC 

esa tezkor natijalar olish uchun tavsiya etiladi. Har bir kichik biznes barcha marketing 

kanallarini birdaniga ishga tushirishga urinmasligi, balki eng samarali strategiyalarni 

tanlab, bosqichma-bosqich implementatsiya qilishi lozim. Raqamli marketing 

investitsiyalarining samaradorligi doimiy kuzatib borilishi, ROI hisoblanishi va 

natijalarga qarab strategiya moslashtirilishi muhimdir. Google Analytics, Facebook 

Business Manager va email marketing vositalaridan foydalanish kichik bizneslar uchun 

samaradorlikni oshirishga yordam beradi. 
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